SEYFEDDiN GAZi 1
( .Şjlif f 1)-!..\Jf ~ )

Seyfüddin el-Gazi
b. İmadiddin Zengi b. Aksungur

(ö. 544/ 1149)

Musul atabegi
(1146-1149).

_j

SOO (1106-1107) yılında doğdu . Musul
Atabegi ı. İmadüddin Zengl'nin büyük oğ
ludur. Babası Ca'ber Kalesi'ni kuşattığı sıra
da şehid edildiğinde (541 / 1 146) IrakSel
çuklu Sultanı Mesud'un kendisine ikta et
tiği Şehrizor'da bulunan Seyfeddin Gazi,
Musul naibi Ali Küçük'ün davetiyle yola çık

SEYFEDDiN GAZi ll
( .Şjlif f 1)-!..\JI ~ )

Seyfüddin el-Gazi b. Kutbiddin MevdCıd
b. İmadiddin Zengi

(ö. 576/ 1180)

Musul atabegi
(1170-1180).

_j

545 (1150) yılı civarında doğdu . Musul
atabegi Kutbüddin MevdCıd'un oğludur.
Kutbüddin MevdCıd yerine diğer oğlu (l l.)
İmadüddin Zengl'nin geçmesini istediyse
de Mardin Artuklu Beyi Timurtaş'ın kızı
olan annesi, Musul Valisi Fahreddin Abdül
mesih ile iş birliği yaparak Il. Seyfeddin
Gazi'yi Musul atabegi ilan etti (565/ 1 ı 70).